
RADA GMINY 
BOROWA

woj. podkarpackie UCHWAŁA Nr XXXIX/187/2018 
RADY GMINY BOROWA 

z dnia 23 marca 2018 r.

KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU 

Wpłynęło dnia 3P • 3. £

Nr sprawy

w sprawie podziału gminy Borowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U. poz.130), art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 
z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Borowa,

Rada Gminy Borowa uchwala, co następuje: 

§1

Dokonuje się podziału gminy Borowa na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowa.

§3

Traci moc uchwała Nr XX/134/2012 Rady Gminy Borowa z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podziału gminy Borowa na okręgi wyborcze, ustalania ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego poz. 2350) oraz Uchwała Nr XXXVIII/238/2014 Rady Gminy Borowa z dnia 
21 sierpnia 2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Borowa na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym ( Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego poz. 2338).

§4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości.

PRZEWODNICZĄCY RADY



Załącznik do Uchwały 
Nr XXXIX/187/2018 
Rady Gminy Borowa 
z dnia 23 marca 2018 r.

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

Liczba radnych 
wybieranych w okręgu 

wyborczym

1 Sołectwo Borowa numery: 1-174,181,183-183G, 185, 
187, 189, 194 -194A, 200-228, 232-233, 267

1

2 Sołectwo Borowa numery: 175-180A, 182, 184, 186, 
188, 190-193, 195-199, 229-231 A, 234 -266, 268-355, 
358-379, 381-383, 385, 389, 391, 393, 395, 397-405

1

3 Sołectwo Borowa numery: 356-357, 380, 384, 
386-388, 390, 392, 394, 396, 406-624

1

4 Sołectwo Pławo numery: 1 - 67 1

5 Sołectwo Pławo numery: 68-126 1

6 Sołectwo Wola Pławska 1

7 Sołectwo Górki 1

8 Sołectwo Gliny Wielkie 1

9 Sołectwo Łysakówek 1

10 Sołectwo Gliny Małe numery: 1-77, 81-84, 87-88, 
90-91, 95-101, 103, 107-111, 114-116, 118-120, 
123-130, 134-154, 158-160, 168-170

1

11 Sołectwo Gliny Małe numery: 78-80, 85-86, 89, 
92-94, 102,104-106,112-113, 117, 121-122, 131-133, 
155-157, 161-167, 171-239

1

12 Sołectwo Surowa 1

13 Sołectwo Orłów 1

14 Sołectwo Sadkowa Góra numery: 1-120, 165-170 1

15 Sołectwo Sadkowa Góra numery: 121-164, 171-250 1


